ПРИКАЗ

Об утверждении регистрационных индексов
С целью обеспечения управленческой деятельности, единообразия учета документации ООО «Волна», на основании инструкции по делопроизводству в ООО «Волна»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Ввести в действие с момента подписания настоящего приказа следующие регистрационные индексы для распорядительной документации:
· приказы — ПВ2;

· распоряжения РВ2.

2.  Отделу делопроизводства обеспечить регистрацию приказов и распоряжений с использованием утвержденных индексов.

3.  Начальнику ОД Н.Д. Брошкиной ознакомить с приказом работников отдела под подпись.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                       И.И. Иванов